
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	apartmán,	na	prodej,	370.000	€,	ID:	2313

109	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

1	km
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2313

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 370.000	€

Orientace sever,	jih,	západ

Rok	výstavby 1999

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Představujeme	tento	dvoupokojový	byt	109	m2	na	Meje	v	klidné	lokalitě	přímo	pod	kopcem	Marjan.

Byt	se	skládá	z	přízemí	a	prvního	patra	a	nachází	se	ve	vícepodlažní	budově	postavené	asi	před	20	lety.	Obě
podlaží	mají	vlastní	východ	na	jižní	balkon.	Byt	potřebuje	občerstvení	a	výhled	na	moře	je	velmi	omezený.

Kvalitní	provedení	a	krásné	dispoziční	řešení	místností	tvoří	rámec	toho,	že	se	tento	byt	s	možností
zahradnické	výzdoby	zahrady	před	domem	a	jeho	autonomním	užíváním	stává	skutečnou	oázou	příjemného
bydlení.

K	bytu	náleží	také	parkovací	stání	před	domem.

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








